Vniuersis et singulis quorū interest xpifidelibꝫ pateat euidenter. qꝫ āno dñi Millesimo qꝫ
dringentesimo octuagesimo primo die vero Mensis In
opido vberlingen 7 loco ad hoc legitime deputato Cōstanciensis dyocesis Vigore et ob asse-
cutionem indulgentiarꝫ seu remissionum plenariarꝫ. A sanctissimo dño nro. dño Sixto papa
quarto. Pro tuicōe ac defensione orthodoxe fidei. Compescendāqꝫ 7 refrenandā deo duce
Crudelissimorū Thurcorꝫ. Longis retroactis seculis pualidam militanti eccie illatā rabiēm
effrenatā hospitali diui Johannis hierosimitani in Rhodis. Ab iōnis infidelibꝫ iampridē
dire oppresso 7 acriter impugnato. cōcessanꝫ. Atqꝫ p vniuersum orbem. 7 adhuc vsqꝫ ad fee-
stum nativitatis gloriose virginis marie p̄xime futurū extensanꝫ

**Ut pie speratur rite greditur et confessus a crimine
Patrato publica pena emendatur a me**

Deputato penitentiario iuxta ordinem Juris dicteq; bulle
plenarie remissiōis formā absolutionis beneficiū est consecut' · In quoniam fidem p̄sentes lite-
ras ad hoc deputato secreto tradidi roboratas.

Univ.-Bibl.
München

V uetus et singul's quoz interest xpifidelib' Dateat euidenter. q̄ anno dñi Millesimo q̄
dri gentiliummo c̄tuagesimoprimo die vero Mensis
In opidc vberlingen et loco ad hoc legitime deputato Cōstanciens̄ dyoceſ Vigore et ob
assēctionē indulgentiaꝝ seu remiſſiōnū plenariaꝝ. A sanctissimo dño nro. dño S̄rto pa-
pa quarto. Pro tuicōe ac defensiōe orthodore fidei. Compelſe dāqz 7 refrenandā de- du-
ce. Crudelissimō ū Thurcon longis retroactis seculis p̄ualidam militanti ercie illatā rabi-
em effrenatā ſhospitali diui Johānis hiersclimitani i Rhodis. Ab ipis infidelib' iam pri-
dem dire oppreſſo 7 icriter impugnato. gceſſax. Atqz p vniuersum orbem. et adhuc vſqz
ad feltū nativitatib' glorioſe virginis marie prime futurū extensax.

**Ut pie speratur rite q̄trit' et q̄fe. a criminē
Patrato publica pñia emendat' a me.**

Deputato penitentiario iuxta ordinem Juris dictaeq; bulle
plenarie remissiæ formâ absolutois beneficium est consecut'. In quoniam fidem p'sentes lite-
ras ad hoc deputato secreto tradidi roboratas.

Ant. Ineon. Sp. 1

Vniuersis et singulis quoniam inter est christifidelium pateat euidenter. q anno dñi Millesimo qdrin
gentesimo octuagesimoprimo die vero Mensis In opido
überlingen et loco ad hoc legitime deputato Constanzenz drocet Vigore et ob assecuti-
onem indulgentiarum seu remissionum plenariarum. A sanctissimo dño nro dño Sixto papa quar-
to. Pro tuicioe ac defensiōe orthodoxe fidei. Compelendaqz et refrenandā deo duce Cru-
delissimon Thurcon. longis retroactis seculis pualidam militati eccie illata rabiem effre-
natā hospitali diui Johannis hierosolimitani in Rhodis. Ab ipsis infidelibz iam pridem di-
re oppresso et acriter impugnato. cōcessarū. Atqz p vniuersum orbem. et adhuc vsqz ad fe-
stum nativitatis gloriose reginis marie prime futurū extensarū

Vt pie speratur rite ḡtic et ḡfessz a criminē
Patrato publica pñia emendat a me

Deputato penitentiario iuxta ordinem Juris dictaeque bulle
plenarie remissiois formam absolutonis beneficium est consecutum. In quoniam fidem presentes lice-
ras ad hoc deputato secreto tradidi roboratas.

Univ.-Bibl.
München

Vniuersis et singulis quoniam interest spificebus pateat evidenter. qd anno dñi Millesimo q:
dringentesimo octuagesimo primo die vero Mensis
In opido vberlingen et loco ad hoc legitime deputato Costanciensibz dyocesibz Vigore et ob-
assecutione indulgentiarum seu remissionum pleniarum. A sanctissimo dno nro. dno Sarto pa-
pa quarto. Pro tuicione ac defensioe orthodoxe fidei. Compescendaqz et refrenandam deodu-
ce Crudelissimorum Thurcorum. longis retroactis seculis pualidam militanti eccie illata rabi-
em effrenatam hospitali diui Johannis hierosolimitani i Rhodis. Ab ipsis infidelibus iam pri-
dem dire opppresso et acriter impugnato. cõcessarum. Atqz p vniuersum orbem. et adhuc usqz
ad festum nativitatis gloriosi virginis marie prime futurum extensarum

Vc pie speratur rite gtrit' et gfeſſz a criminē
Patrato publica pñia emerdat' a me

Deputato penitentiario iurta ordinem Juris dictaeque bulle plenarie remissiois formā absolutionis beneficiū est consecut'. In quorum fidem plentes literas ad hoc deputato secreto tradidi robozatas.

et dicitur quod est in primis et in aliis. Et dicitur quod est in primis et in aliis.

3. T. D. 186.

Krönich, Joh. Nam. 863
M. 391.

Inv. No. 1 - 2. Inv. Lat. 320 a

Tabula a. 1863
fina. Krönich